
O B J E D N Á V K A číslo :  347

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 01558994 DIČ: CZ01558994

WARANTIA s.r.o.

Bankovní spojení

Číslo účtu / Nad Vodojemem 3291

Mělník

276  01  Mělník

Objednáváme: Objednáváme výkon TDI
Objednáváme u Vás výkon technického dozoru investora (dále TDI)

pro akci "Podzemní kontejnery města Lovosice".

Výkon stavebního dozoru zahrnuje:

- kontrola provádění prací dle schválené projektové dokumentace,

- pravidelná kontrola kvality stavebních prací a dodržování

technologických postupů,

- kontrola kvality prací HSV a PSV,

- kontrola postupu prací při provádění statických konstrukcí -

stavby a montáže lešení, kontrola kvality provedených prací a

konstrukcí před jejich zakrytím, včetně požadovaných zkoušek a

revizí,

- kontrola dodržování harmonogramu postupu prací,

- dodržování uzlových bodů ve vazbě na SoD,

- kontrola vystavených zjišťovacích protokolů a fakturace,

- kontrola stavebního deníku, provádění zápisů o provedených

kontrolách a kontrolních dnech a jeho archivace,

- účast na kontrolních dnech stavby,

- zhotovení fotodokumentace stavby na nosičích CD-R,

- návrhy případných statických opatření a technologických postupů

a jejich změn,

- shromáždění listinných podkladů pro přejímací řízení,

- účast na přejímacím řízení stavebních prací a vyhotovení zápisu

o přejímacím řízení,

- účast na řízení týkajících se odstraňování vad, nedodělků a

reklamací v záruční lhůtě.

Podmínky zhotovení díla: při výkonu činnosti technického dozoru

investora není oprávněn TDI rozhodovat o provedení akce a o ceně,

příp. o vícepracích a dalších pracích, mimo rámec uzavřených

smluv s dodavatelem akce. K tomu (rozsah víceprací, změny času

plnění apod.) vždy TDI zabezpečí zpracování podkladů od

dodavatele akce a předloží tyto objednateli se svým stanoviskem

pro předmětné rozhodnutí a to nejpozději do 5 dnů od předání

podkladů dodavatele akce. Případné škody, které vyplynou z

opoždění TDI, hradí TDI.

Platební podmínky: podkladem pro placení je faktura a

odsouhlasený soupis provedených prací. Činnost TDI bude

fakturována měsíčně. Faktura bude doručena objednateli do 5

pracovních dní od ukončení každého kalendářního měsíce nebo

činnosti TDI. Splatnost faktury bude do 14 dnů ode dne doručení



O B J E D N Á V K A číslo :  347

objednateli.

Kontaktní osoba za MěÚ Lovosice: Ing. Hamerník, mob.: 734 442

259.

Maximální celková cena (vč. DPH):  53 240,- Kč

Termín plnění: dle HMG zhotovitele, předání staveniště 7.11.2017,

kolaudace a převzetí stavby do 2 měsíců od předání staveniště

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 15.11.2017

Vyřizuje : Ing. Hamerník Vojtěch - vedoucí odboru životního prostředí

Telefon : 416 571 130

E-mail: vojtech.hamernik@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


